МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ОН. 2022 № 0,07-
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайского
края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 997,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Абалакина Юлия Алексеевна
(3852)20 6441

Прнпожекие к пришау Мккистерства оброюдонш и lo^
Алтайоюго крах от '2]Т алрелх 2022 гада Mi V 2.

Муанцмпмьны
(IfUflON

ппшынккп ш мшпгйпишы м.
ЛоАкве нАпм(пов«1111в i^MAiistcKore
дкш/ФИО и1|дмид)гады10го
пмяаппиммктеяя

ПК0Т9. tnuiHm и мнткаи! trn

Место кажочкешю
дкпеитиата (мридическ11П
ШРСС)

агопамчмменця лл^аш

Идентнфккеинокмы
й номер

fwHBOrt окмняемым инока
ОспваноЛ госудкрстоекный
рсгкстроционкмй момер
(отп

л пенностнм

Лнцстнруемый анд дмтыъкостм-
обрстмктсяакм дмтодыехтъ с

Объекты dMAt эального гоеумоетмимого контойля (Hi/uoD«) в «Ьооо обоааов«ния, отнееоккыо к сродной котегоими виска
uymoiKnuMtoe бмзлжетиоо
обтеобраэодатсяшюучрекдемко
*Xy:qrKaNKei(M срдвш
обовоброомтимш шжоаа МЗ"
К)гА)1ПА1псс10го райом АлткОскего крм

бЗбШ, АлтейамА крей,
Куяуюммешй paOoN. е.
Хуяунаа. уя. Лемемоеем, 10

2253003050 1022202239817 Дсшкшысое обркэсмкко. Качаямсое обсаес
ебраэожжнив. Оснооповобшмо^тоааммо.
Срвакео общее efyaaosamto.
Доеомптяыеов основание естеЯ н
азроедых.